JIbBiBCbKMIA HAaLiOHa/IbHWIA YHIBepcuTeT imeHi IBaHa PpaHka
leonoriuHmii pakynbrer

OCBiTHil1 piBeHb - 6akanasp

1 nispiuua

1kypc:

Hayku npo 3emnio

(rpynu: Fr-11c, FAT-12c, FAr-13c)
KinbKicTb 6rofsKeTHUX Micup - 24

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMIuHOT CTUNEeHAT:

Ne3/n CrygeHT Nesan. KH. pyna
1 Naenexko AHacTacia OnekcaHApiBHa 13210019C  TAr-1ic
2 CmeTaHiok IpuHa BacunisHa 13210021C  [Ar-11c
3 bapHuyko Hatania BacunisHa 13210005C  TAr-1ic
4 lynbko fipocnas Bacunbosuy 13210012C  TAr-1ic
5 Babiit Makcum Bacunbosuy 13210004C  Nr-11c
6 3Bip ApceH MuKonaitosuy 13210013C  [Ar-11c
7 Becapab Makcm Mukonaiosuy 13210006C  Ar-11c
8 Yupuk Bionetra BacunisHa 13210025C  TAr-11c
9 binait BepoHika MasnisHa 13210007C  TAr-11c
10 Nocesa OnekcaHapa OnekcaHApiBHa 13210016C  [Nr-11c
11 MapTuHiok [lapuHa OnekcaHapiBHa 13210018C  [Nr-11c
12 TnapueHko Marsiit Cepriiosuy 13210010C  Ar-11c
13 Kypbatosa AHreniHa JleoHigisHa 13210015C  [Ar-1ic
14 deptopa fAipuHa BacunisHa 13210023C  TAr-11c
15 Touynsak KOnia AHaToniiBHa 13210011C  [Ar-1ic
16 MaHbKo Sllo6omup Iroposuy 13210017C  TAr-1ic
17 Cokonos Cepriit Muxaitnosuy 13210022C  TAr-11c
18 Monvoswit Boraax Metposuy 13210020C  TAr-1ic
19 raHTtynra MoHx-Epaexe _ 13210042C  TAr-11c
20 Ipyak Muxaitno tOpiniosuy 13210014C  TAr-11c
21 Yepraswit BoraaH Bacunbosuy 13210024C  TAr-11c
22 fipemiy Makcum Ceprifiosuy 13210026C  TNr-11c
23 binobopoaos OnekcaHap OnekcaHAPOBUY 13210008C  INr-11c
24 Tapacesuy Poctncnas Bacunbosuy 13210009C  TAr-11c

Kinbkictb cTuneHajaris Ha 1 Kypci cneuiansHocTi "Hayku npo 3emnio" - 10,
3 HUX KiNIbKiCTb CTMNEH iaTiB BiAMIHHUKIB - 0

Nbsil ] i 7 yHi imeHi IBaHa ®paHKa
Feonoriunuit pakynbrer

OcBiTHil piBeHb - 6akanasp

1 nispiyua

2 kypc:

Exonoria

(rpynu: FNE-21c)

KinbKicTb 6roasKeTHUX Micup - 2

PeTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAEMIYHOT CTUNEeHA]:

Nes/n CryaeHT Nesan. KH. Mpyna

1320023C
1320021C

[NE-21c
[NE-21c

1 NaspeHtok KocTAHTMH OneKcaHApoBUY
2 Byis Irop Bonoaumuposuy

KinbKicTb cTMneHaiaTis Ha 2 Kypci cnewjanbHocTi "Ekonoria” - 1,
3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAIaTIB BIAMIHHUKIB - O

Hayku npo 3emnio

(rpynu: TNr-21c, FAr-22c)

KinbKicTb 6rogskeTHUX Micup - 16

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKAAEMIYHOT CTUNEeHAT:

Nes/n CryaeHT Nesan. KH. lpyna

Ban (100) dopmyna

79.58  0.9%(81+497+454+95)/4) + 6
79.42 0.9%(81+95+84+93)/4) + 0
76.73 0.9%(81+97+71492)/4) + 0
7650  0.9%(81+96+73+90)/4) + 0
7650  0.9%(81+74+90+95)/4) + 0
72.65 0.9%(81+77+71+85)/4) + 2
69.08  0.9%(81+66+74+86)/4) + 0
68.60  0.9%(81+74+57+84)/4) +2
67.83 0.9%(84+52+71+90)/4) + 1
66.15 0.9%(83+59+66+86)/4) + 0
65.92 0.9%(81+63+78+71)/4) + 0
65.25 0.9%(87+73+63+67)/4) + 0
65.25 0.9%(78+61+59+92)/4) + 0
63.23 0.9%(72+60+61+88)/4) + 0
59.63 0.9%(71451451492)/4) + 0
58.48  0.9%(65+52+53+81)/4) +2
58.05 0.9%(65+54+71+68)/4) + 0
0.000  0.9%(71+52+68+78)/4) + 6
0.000  0.9%(76+51+51+83)/4) + 0
0.000  0.9%(71+52+53+55)/4) + 2
0.000  0.9%(71+52+69+91)/4) + 0
0.000  0.9%(71+51+68+69)/4) + 0

0.000 0.9%(57+51+51+58)/4) + 0
0.000 0.9%(61452+71+71)/4) + O

Ban (100) dopmyna

57.30 0.9%(51+75+65)/3) + 0
0.000 0.9%(61+76+71)/3) + 0

Ban (100) dopmyna

84.96 0.9%(93+91+93+96+99)/5) + 0
78.48 0.9%(65+82+95+95+99)/5) + 0
76.14 0.9%(71+76+97+91+88)/5) + 0
73.62 0.9%(71+83+81+85+89)/5) + 0
71.22 0.9%(71+90+74+83+61)/5) + 3
68.58 0.9%(78+81+51+80+91)/5) + 0
67.88 0.9%(81+72+81+71+61)/5) + 2
64.82 0.9%(71+472+63+72+71)/5) + 2
62.46 0.9%(71+72+63+80+61)/5) + 0
60.66 0.9%(78+62+68+74+55)/5) + 0
57.96 0.9%(53+81+51+75+62)/5) + 0
0.000 0.9%(61+66+51+51+51)/5) + 0
0.000 0.9%(51+67+81+58+51)/5) + 0
0.000 0.9%(51+61+51+51+51)/5) + 0
0.000 0.9%(71+73+73+67+51)/5) + 0

1 boHpaapuyk BaneHTuHa BikTopiBHa 1320002C rnr-21c
2 KomapHuubKa BacunvHa MukonaisHa 1320011C rnr-21c
3 IsaHtok Mapis MuxainisHa 1320009C rnr-21c
4 Tyxpa Codia BonogumupisHa 1320007C rnr-21c
5 3y6uk Bacunb Iroposuy 1320008C rnr-21c
6 Tepewkesuy IBaH CTenaHoBUY 1320018C rnr-21c
7 Tapacoe [IMMTpo KOCTAHTUHOBUY 1320017C rnr-21c
8 CyxocraBseub Codia OnerisHa 1320016C rnr-21c
9 Munbryk IpeHa BitaniisHa 1320014C rnr-21c
10 MotaneHko KOpiit AHTOHOBUY 1320015C rnr-21c
11 Wanasuno ManuHa AHapiiBHa 1320019C rnr-21c
12 Isacis Netpo fApocnasoBuy 1320010C rnr-21c
13 BapariH BaneHTuH Bayecnasosuy 1320001C rnr-21c
14 Byanbcbkuii Inna Cepritosuy 1320003C rnr-21c
15 ManeTny Makcum Mukonaiiosuy 1320013C rr-21c
16 Bonogumupeup Jlo6omup Mupocnasosuy 1320004C rnr-21c

KinbKictb cTMneHaiaTis Ha 2 Kypci cnewjanbHocTi "Hayku npo 3emato" - 7,
3 HUX KiNbKIiCTb CTUNEHAIaTiB BIAMIHHUKIB - 1

JIbBiBCbKMIA HALiOHa/IbHWIA YHiBEpCUTET iMeHi IBaHa PpaHka
TeonoriuHmnii pakynbrer

0.000  0.9*(61+53+51+65)/4) + 0

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapnos."/
"Hesapax."
AkagemivyHa
MOBiNbHICTb

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapnos."/
"Hesapax."
AkagemiyHa
MOBiNbHiCTb

Tak

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapnos."
"Hesapax."
AKagemivyHa
MOBiNbHiCTb

MNosicHeHHA

3BMYalIHA aKa/lemMiuHa 3a Nepesikom creuianbHoCTei
3BMYaIIHA aKa/lemMiuHa 3a Nepesiikom crneuianbHoCTe
3BMYalIHA aKa/lemMiuHa 3a NepesiKom crneuianbHoCTe
3BMYalIHA aKaZlemMiuHa 3a Nepesiikom crneuianbHoCTei
3BMYalIHA aKa/lemMiuHa 3a NepesiKom creuianbHoCTei
3BMYalIHA aKa/lemMiuHa 3a Nepesikom creuianbHoCTe
3BMYaITHA aKaZlemMiuHa 3a Nepesiikom creuianbHoCTei
3BMYaIIHA aKa/lemMiuHa 3a Nepesikom crneuianbHoCTei
3BMYalIHA aKa/lemMiuHa 3a NepesiKom crneuianbHoCTe
3BMYaIIHA aKa/lemMiuHa 3a Nepesiikom crneuianbHoCTei
BiAMOBUTN
BiAMOBUTN
BiAMOBUTN
BiAMOBUTM
BiAMOBUTN
BiAMOBUTN
BiAMOBUTM
BiAMOBUTN
BiAMOBUTN
BiAMOBUTM
BiAMOBUTN
BiAMOBUTN

BIAMOBUTU

BiAMOBUTH

MoAcHeHHA

3BMUaiiHa aKafiemiuHa
BIAMOBUTN

NoAcHeHHA

3a ¢ crei
3BWYaliHa aKaeMmiyHa 3a nepenikom cneujanbHocTen
3BWYaliHa aKaeMmidHa 3a Nepenikom cneujanbHocTen
3BWYaliHa aKkaeMmiyHa 3a nepenikom cneujanbHocTen
3BWYaliHa aKkaeMmidHa 3a Nepenikom cneujanbHocTen
3BWYaliHa aKaeMmiyHa 3a Nepenikom cneujanbHocTen
3BMYaiiHa aKaZileMi4Ha 3a Nepesikom cneuianbHocTeNn
BIAMOBUTU

BIAMOBUTU

BIAMOBUTU

BIAMOBUTH

BIAMOBUTU

BIAMOBUTU

BIAMOBUTU

BIAMOBUTU

BiAMOBUTM

Po3mip
cTuneHaii

2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.

Po3smip
cTunenaii

2000 rpH.

Po3mip
ctunenaii

3711 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.



OcBiTHilt piBeHb - 6akanasp
1 nispiuua

3 kypc:

Exonoria

(rpynu: MNE-31c)

KinbKicTb BroKeTHUX Micup - 2

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMIuHOT CTUNEeHAT:

Ne3/n CrygeHT Nesan. KH. pyna
1 Icesny AmuTpo Cepriitosuy 1319001C NE-31c
2 Pesep CeaTocnaB AHAPINOBUY 1319002C FNE-31c
KinbKictb cTunenaiatis Ha 3 Kypci cnewjanbHocti "Ekonoria” - 1,
3 HUX KiNbKIiCTb CTUNEHZiaTiB BiAMIHHUKIB - O
Hayku npo 3emnio
(rpynu: FNr-31c, FAr-32c)
KinbKictb 6rogpkeTHUX Micup - 15
PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAEMIYHOT CTUNEeHAT:
Ne3/n CrygeHT Nesan. KH. Mpyna
1 Kosanb TeTaHa borgaHiBHa 1319007C rnr-3ic
2 3Bip AHAPiI MuKonaiosuy 1319005C Fnr-31c
3 Jlykacesny Makcum-Bnaaucnas Iroposny 1319009C rnr-3ic
4 Tkauyk borgaH Bitaniiosuy 1319014C rnr-3ic
5 KOpkis Mapko MeTposuy 1319017C rnr-3ic
6 YepHoko3 Bagum Egyapaosuy 1319016C rnr-3ic
7 Creupkis OnekcaHap Biktoposuy 1319013C FAr-3ic
8 Kinectun BoraaH Muxaitnosuy 1319006C FAr-3ic
9 Mxuaxopa TetaHa MukonaisHa 1319004C FAr-3ic
10 Masgpuk IBaH tOpiiioBuy 1319010C FAr-31c
11 NMywkap Makcum Bonogumuposuy 1319011C FAr-3ic
12 Bacunis Bonoaumup Onerosuy 1319003C FAr-3ic
13 Xypca Onbra BikTopisHa 1319015C FAr-3ic
14 Naspyk Bonoanmmp Bonogmmuposuy 1319008C FAr-3ic
15 KOuwyk KapiHa XisipisHa 1319018C FAr-3ic

Kinbkictb cTuneHajaTtis Ha 3 Kypci cneuiansHocTi "Hayku npo 3emnio" - 6,
3 HUX KiNIbKiCTb CTMNEH iaTiB BiAMIHHUKIB - 1

Nbsil ] i 7 yHi imeHi IBaHa ®paHKa
Feonoriunuit pakynbrer

OcBiTHil piBeHb - 6akanasp

1 nispiyua

4 kypc:

Exonoria

(rpynu: FNE-41c)

KinbKicTb 6roasKeTHUX Micup - 3

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAEMIYHOT CTUNEeHAT:

Nes/n CryaeHT Nesan. KH. lpyna
1 Banwmk Mapia BanepiisHa 1318001C NE-41c
2 [ykay Hasap tOpiitosuy 1318003C FNE-41c
3 PeraH Bnagncnas AHaToninosuy 1318002C NE-41c
KinbKkictb cTMneHaiaTis Ha 4 Kypci cnewjanbHocTi "Ekonoria” - 1,
3 HUX KiNbKIiCTb CTUNEHAIaTIB BIAMIHHUKIB - 1
Hayku npo 3emnio
(rpynu: TNr-41c)
KinbKicTb 6rogsKeTHUX Micup - 13
PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKAAEMIYHOT CTUNEeHAi:
Nes/n CryaeHT Nesan. KH. lpyna
1 Kosnoscbkuii Poctucnas Bitaniiiosny 1318014C rnr-aic
2 Jlywuk Bitanit Muxainnosuy 1318016C rnr-4ic
3 KeHei3 AniHa BikTopisHa 1318013C rnr-4ic
4 lemua Map'aH AHapiiosuy 1318010C rnr-4ic
5 ConomeHHikoBa Banepisa [leHucisHa 1318020C rnr-4ic
6 Oy6uyk Muxaitno Tapacosuy 1318011C rnr-4ic
7 3ait AHTOH BanepiitoBuy 1318012C rnr-4ic
8 KocTuwuH OnekcaHapa IsaHiBHa 1318015C rnr-4ic
9 BWHHUK ApTyp Iroposuy 1318006C rnr-4ic
10 Tinka AHacTacia PycnaHisHa 1318007C rnr-4ic
11 TipHuii AHApPI PomaHoBUY 1318008C rnr-4ic
12 MoHsk AHapiaHa BacunisHa 1318018C rnr-4ic
13 [laBugosuy Makcum IropoBuy 1318009C rnr-4ic

KinbKkictb cTMneHaiaTis Ha 4 Kypci cnewjanbHocTi "Hayku npo 3emato” - 3,

Ban (100)

78.98
0.000

Ban (100)

86.58
79.04

69.06

68.40
66.06
62.10
62.10
58.50
52.02
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Ban (100)

82.62
55.98
0.000

Ban (100)

84.06
78.48
61.02
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

dopmyna

0.9%(80+90+90+91)/4) + 0
0.9%(80+61+90+61)/4) + 0

Ddopmyna

0.9%(98+98+95+90+100)/5) + 0
0.9%(91+90+81+75+91)/5) + 2

0.9%(65+71+75+71+85)/5) + 3

0.9%(51+71+81+81+96)/5) + 0
0.9%(65+81+73+75+73)/5) + 0
0.9%(65+71+71+61+77)/5) + 0
0.9%(65+64+71+71+74)/5) + 0
0.9%(81+71+52+61+60)/5) + O
0.9*(51+65+51+65+57)/5) + 0
0.9%(51453+61+51)/4) + 0
0.9%(91464+52+51+57)/5) + O
0.9%(91453+51+51)/4) + 0
0.9%(51451+51+51)/4) + O
0.9%(91452+51+51)/4) + 0
0.9%(51451+51+51)/4) + O

Ddopmyna

0.9%(94+92+91+90+92)/5) + 0
0.9%(51+90+67+52+51)/5) + 0
0.9%(71+91+65+57+51)/5) + 0

Ddopmyna

0.9%(91+91+93+93+99)/5) + 0
0.9%(81+83+90+91+91)/5) + 0
0.9%(57+67+65+75+75)/5) + 0
0.9%(61+67+51+54+62)/5) + 0
0.9%(61+51+63+57+54)/5) + 0
0.9%(51+51+51+53+51)/5) + 0
0.9%(81+65+51+52)/4) + 2

0.9%(55+68+61+60+59)/5) + 0
0.9%(81+51+51+52+55)/5) + 0
0.9%(65+51+51+69+58)/5) + 0
0.9%(51+51+51+52+64)/5) + 0
0.9%(51+51+52+83+57)/5) + 0
0.9%(53+51+51+51)/4) + 0

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemivyHa
MOBiNbHiCTb

Tak

€ "HecBoeuac."/
"He3apos."
"Hesapax."
AkagemivyHa
MOBiNbHICTb

Tak
Tak

Tak
Tak

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AKagemivyHa
MOBiNbHiCTb

Tak

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AKagemivyHa
MOBiNbHiCTb

Tak

Tak
Tak

Tak
Tak

Tak
Tak

MoscHeHHA

3BMYAIHA aKagemiuHa
BiAMOBUTM

MoAcHeHHA

3a
3BMYaliHa aKaZiemiyHa 3a nepesikom cneuianbHocTein

3BUYaitHa akafemiyHa 3a nepenikom cneujianbHocTen

3BMYaIIHA aKa/lemMiuHa 3a Nepesikom crneuianbHoCTe
3BMYaIIHA aKa/lemMiuHa 3a Nepesikom crneuianbHoCTei
3BMYalIHA aKa/lemMiuHa 3a NepesiKom creuianbHoCTei
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH
BiAMOBUTH

NoAcHeHHA

niagsuweHa 3puyaiina
BIAMOBUTN
BIAMOBUTN

NoAcHeHHA

3a c crei
3BMYaAHA aKaZemiuHa 3a Nepenikom cneLjanbHocTen
3BMYaAHA aKaZemiuHa 3a Nepenikom cneLjanbHocTen
BIAMOBUTH

BIAMOBUTU

BIAMOBUTU

BIAMOBUTU

BIAMOBUTU

BIAMOBUTU

BIAMOBUTH

BIAMOBUTH

BIAMOBUTU

BIAMOBUTU

Po3mip
cTunenaji

2000 rpH.

Po3smip
cTuneHaii

3711 rpH.
2550 rpH.

2550 rpH.

2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.

Po3mip
ctunenaii

2910 rpH.

Po3mip
ctunenaii

3711 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.



3 HUX KiNbKIiCTb CTUNeHiaTiB BiAMIHHUKIB - 1

JIbBiBCbKMIA HAaLiOHa/IbHWIA YHIBepcuTeT imeHi IBaHa PpaHka

leonoriuHmii pakynbrer
OCBITHIl piBeHb - maricTp
1 nispiuua

1kypc:

Exonoria

(rpynu: TNEm-11c )

KinbKicTb BroAKeTHUX Micup - 2

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMIuHOT CTUNEeHAT:

Ne3/n CrygeHT

1 OniitHuk Onbra BonoanmupisHa
2 OkoHb PomaH fipocnasosuy

Nozan. kH.

13210028C
13210027C

KinbKictb cTunenaiatis Ha 1 kypci cnewjanbHocti "Ekonoria” - 1,

3 HUX KiNbKIiCTb CTUNEHZiaTiB BiAMIHHUKIB - 1
Hayku npo 3emnio

(rpynu: TNMm-11c, FNHm-11c, T1Xm-11c )
KinbKicTb 6rogpkeTHUX Micup - 17

PeNTUHT CTYAeHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAEMIYHOT CTUNEeHAT:

Ne3/n CrygeHT

1 Amutpax OneHa BonoaumupisHa
2 MiryHoBa flHiHa IropiBHa
3 CaBoCTAHUK Jllogmuna AHaToniiBHa
4 [leHiceBuny InoHa boraaHisHa
5 KauaH Cepriit OnekcaHaposuy
6 CnisiHCbKwii Irop Bonognmuposuy
7 Tepneubknit OneKcii IBaHoBUY
8 CyxocTtaBelb AHTOH Onerosuy
9 Tanax tOpiit Bonognmmnposuy
10 Kosanko laHHa IaHisHa
11 Kynuk PomaH Metposuy
12 Macnascbkuit Hazap PomaHoBuY
13 UWepbatiok AHAPI Bacunbosuy
14 AxkumerKo Irop BikToposuy
15 Karano Makcum OnekcaHaposuy
16 Mpomko Hasap OpecToBuy
17 Nesuupknit Bonogumunp Bacunbosuy

Nozan. kH.

13210030C
13210035C
13210037C
13210029C
13210032C
13210038C
13210060C
13210039C
13210059C
13210033C
13210034C
13210036C
13210040C
13210041C
13210031C
13210057C
13210058C

Mpyna

MNEm-11c
MNEm-11c

Mpyna

Nrm-11c
NXm-11c
Nrm-11c
Nrm-11c
Nrm-11c
NXm-11c
Nrm-11c
NXm-11c
Nrm-11c
[NMHm-11c
Nrm-11c
[NMHm-11c
[NMHm-11c
[NMHm-11c
NXm-11c
[NMHm-11c
[NMHm-11c

Kinbkictb cTuneHajaTtis Ha 1 kypci cneuiansHocTi "Hayku npo 3emnio" - 7,

3 HUX KiNIbKiCTb CTMNEH AiaTiB BiAMIHHMKIB - 1

Ban (100) dopmyna

83.88  0.9%(93+95+97+90+91)/5) + 0
58.68  0.9%(85+52+85+53+51)/5) + 0

Ban (100) dopmyna

86.17 0.9%(100+95+91+97)/4) + 0
84.83 0.9%(100+91+95+91)/4) + 0
84.83 0.9%(100+95+91+91)/4) + 0
84.83 0.9%(100+95+91+91)/4) + 0
83.90 0.9%(100+91+92+81)/4) + 2
82.13 0.9%(100+93+95+77)/4) + 0
7533 0.9%(71+90+93+63)/4) + 4
74.25 0.9%(78+86+95+71)/4) + 0
73.13 0.9%(78+81+75+91)/4) + 0
70.20 0.9%(71+95+82+64)/4) + 0
66.60 0.9%(100+71+63+62)/4) + 0
65.70 0.9%(71+71+72+78)/4) + 0
64.35 0.9%(83+75+63+65)/4) + 0
59.18 0.9%(51+71+68+73)/4) + 0
0.000 0.9%(71+51+61)/3) + 0
0.000 0.9%(71+75+51)/3) + 0
0.000 0.9%(75+51)/2) + 0

€ "Hecsoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemivyHa
MOBiNbHiCTb

€ "HecBoeuac."/
"Hesapos."/
"Hesapax."
AkagemivyHa
MOBiNbHICTb

Tak

Tak

MoAcHeHHA

nigBuLieHa 3BUYaiiHa
BiAMOBUTM

MoAcHeHHA

3a

3BMYaIIHA aKa/lemMiuHa 3a Nepesikom crneuianbHoCTe
3BMYaIIHA aKa/lemMiuHa 3a Nepesikom crneuianbHoCTei
3BMYalIHA aKa/lemMiuHa 3a NepesiKom creuianbHoCTei
3BWYaliHa aKaZemiyHa 3a Nepenikom cneujanbHocTen
3BWYaliHa aKafemiyHa 3a Nepenikom cneujanbHocTen
3BWYaliHa aKafemidHa 3a Nepenikom cneujanbHocTen
BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

BiAMOBUTH

Po3smip
cTuneHaii

2910 rpH.

Po3smip
cTuneHaii

3711 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.



